Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«02» октября    2019                  с. Маганск                           №  1-1Р

Об избрании председателя
Маганского сельского Совета
депутатов шестого созыва

              В соответствии со статьями 27, 27.1 Устава Маганского сельсовета,
[bookmark: _GoBack]ст. 31  Регламента  Маганского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Маганского сельского Совета депутатов от 15.07.2015 № 10-2Р, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Избрать председателем Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва Симонова Сергея Валерьевича.
       2. Председатель Маганского сельского Совета депутатов осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
       3. Решение вступает в силу с момента  принятия.

Председатель Маганского                               Глава Маганского
сельского Совета депутатов                            сельсовета
шестого созыва                                                                          Е.В.Авдеева
                                     С.В. Симонов